РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.01.2019 г.   № 1
   182300,  г. Пустошка
О созыве десятой очередной сессии Собрания депутатов Пустошкинского района шестого созыва
В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Пустошкинский район»,  пунктом 2 статьи 5.2 Регламента Собрания депутатов Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать десятую очередную сессию  Собрания  депутатов  Пустошкинского района  шестого  созыва 01 февраля  2019 года  в 15.00   в  большом зале  Администрации района.
2. Включить в проект повестки дня сессии следующие вопросы:

2.1. О подтверждении принятого в опросном порядке решения Собрания депутатов  района от 27.12.2018 г. № 81 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов района от 27.12.2017 г. № 24 «О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

2.2. О подтверждении принятого в опросном порядке решения Собрания депутатов  района от 27.12.2018 г. № 82 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Пустошкинский район» на 2019 год».

2.3. Отчет о результатах оперативно-служебной деятельности отделения полиции по Пустошкинскому району МО МВД России «Себежский» за 2018 год.

2.4. О внесении изменений в Порядок заключения соглашений между Администрацией Пустошкинского района и местными администрациями поселений, входящих в состав муниципального района, о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденный решением Собрания депутатов района от 29.10.2014 №173.

2.5. Об утверждении соглашений между Администрацией Пустошкинского района и администрациями поселений, входящих в состав муниципального района, о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения.

2.6. Об утверждении соглашений между администрациями поселений,

входящих в состав муниципального района, и Администрацией Пустошкинского района  о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения.

2.7. О внесении изменений в решение Собрания депутатов района от 13.12.2018 г. №77 «О бюджете муниципального образования «Пустошкинский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2.8. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Алольская волость».

2.9. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Гультяевская волость».

2.10. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Щукинская волость».

2.11. О даче согласия Администрации Пустошкинского района на ликвидацию муниципального предприятия.

2.12. О даче согласия Администрации Пустошкинского района на передачу  муниципального имущества МБОУ «Пустошкинский центр образования».

2.13. Об утверждении плана работы Собрания депутатов Пустошкинского района на 2019 год.

2.14. Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Пустошкинский район», на официальном сайте муниципального образования «Пустошкинский район» и (или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.

 3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Пустошкинского района в сети Интернет.

Председатель Собрания

депутатов района                                                                         Д.В.Зарембо